[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2022 года                           с. Ербогачен                            № 308-п
Об определении мест отбывания исправительных

работ на территории МО «Катангский район»

Руководствуясь ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить следующие организации для отбывания исправительных работ на территории МО «Катангский район»:
1) областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская РБ» (по согласованию);

2) сельское потребительское общество «Каравай» (по согласованию);

3) администрация Ербогаченского муниципального образования (по согласованию);

4) администрация Преображенского муниципального образования (по согласованию);

5) администрация Непского муниципального образования (по согласованию);

6) администрация Подволошинского муниципального образования (по согласованию);

7) администрация МО «Катангский район»;

8) ООО «Меркурий» (по согласованию);

9) ИП Марасулов Д.О. (по согласованию)»
2. Руководителям указанных организаций:

1) строго соблюдать требования к условиям работы осужденных к исправительным работам в соответствии со ст. ст. 40, 43, 44 Уголовно-исполнительного кодекса РФ;

2) предоставлять сведения в Киренский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (дислокация с.Ербогачен).

3. Признать утратившим силу:

- постановление администрации МО «Катангский район» от 31 января 2020 года
№ 40-п «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории МО «Катангский район»;

- постановление администрации МО «Катангский район» № 146-п от 16 апреля 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации № 40-п от 31 января 2020 года»;

- - постановление администрации МО «Катангский район» № 368-п от 30 сентября 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации № 40-п от 31 января 2020 года»;

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на сайте администрации МО «Катангский район».
И.о.главы администрации муниципального

образования «Катангский район»                                                                      Е.В.Васильева